
ТЕРРИТОРИА

10 марта 2018 г.  

О распределении 
выборах Прези

 
В соответствии 

Президента Российской
и доставки избирате
Президента Российской
изготовлением и дост
избирательной комисс
№ 107/889-7, постано
Российской Федерации
сроках изготовления из
Президента Российск
комиссии Свердловск
изготовления, распред
избирательных бюлле
Российской Федерац
избирательная комисси

1.  Утвердить 
комиссиям избирател
Президента Российской

2.  Передать 
Президента Российско
не позднее 16 марта 201

 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

п. Пелым 
 

ении избирательных бюллетеней для го
резидента Российской Федерации по 

избирательным комиссиям  
твии со статьей 67 Федерального зак
йской Федерации», руководствуясь Поря
ирательных бюллетеней для голосова
ийской Федерации, а также осуществлен
 доставкой, утвержденным постановлен
омиссии Российской Федерации от 25
остановлением Центральной избирате
рации от 25 октября 2017 г. № 107/890
ния избирательных бюллетеней для голос
сийской Федерации», постановление
ловской области от 15 февраля 6/
аспределения и передачи в избират
бюллетеней для голосования на выб
едерации», Пелымская поселковая 
миссия р е ш и л а :  
дить Распределение по участковым
рательных бюллетеней для голосова
йской Федерации (прилагается). 
ать избирательные бюллетени для голосо

ийской Федерации участковым избирате
та 2018 года. 

Я КОМИССИЯ 

№ 10/35 

для голосования на 
по участковым 

го закона «О выборах 
 Порядком изготовления 
лосования на выборах 
твления контроля за их 
овлением Центральной 

от 25 октября 2017 г. 
бирательной комиссии 
/890-7 «О количестве и 

 голосования на выборах 
лением Избирательной 
ля 6/27 «О вопросах 
бирательные комиссии 
 выборах Президента 
овая территориальная 

ковым избирательным 
осования на выборах 

голосования на выборах 
ирательным комиссиям 



 

 

2 

3.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии 
Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 
на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 
Председатель 

Пелымской поселковой  
территориальной избирательной 

комиссии 
 

   
Т.И. Лысенко 

Секретарь  
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

  
О.В. Крупина 

 



 
УТВЕРЖДЕНО 

решением Пелымской поселковой  
территориальной избирательной комиссии  

от «10» марта 2018 г. №10/35 
 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 
Губернатора Свердловской области по участковым 

избирательным комиссиям  
 

№ Наименование участковой избирательной комиссии 
Количество 

избирательных 
бюллетеней 

(экз.) 
1 2 3 

1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№2588 950 

2. Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№2589 550 

3. Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№2600 900 

4. Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№2601 350 

5. Резерв Пелымской поселковой территориальной избирательной 
комиссии 250 

ИТОГО: 3000 
 
 


